
委　員　会　名 会場 住所 T　E　L 責任者名 携帯　T　E　L 開催時間

広報委員会 CAFE＆DINING  KINGJOE　(キングジョー) 中区錦3-15-4　ライオンビル錦館5F 684-4400 松田卓也 090-3564-7228 21：00～3：00

JC運動発信委員会 ラウンジ ma cherie (マシェリ) 中区錦3-13-10　シャイン錦ビル5F 961-7601 石井靖治 090-6588-2413 21：00～4：00

渉外委員会 叙々苑　名古屋錦三丁目店 中区錦3-13-30　ＡＢＣビル北館1F 953-6089 鈴木里英 090-2574-0164 20：30～22：30

国際交流推進委員会 じろうや 中区丸の内3-21-21　丸の内東桜ビル1F 962-6610 春名潤也 090-9926-7102 21：30～23：30

グローバルな視点を持つ名古屋確立委員会 ダイニングバー　ユニコーン 中区丸の内3-21-25　清風ビルB1F 971-7178 高橋修也 080-4054-7646 21：30～5：00

悠久の大義研究委員会 ＧＲＥＥＮ　ＣＡＭＥＬ（グリーンキャメル） 中区栄3-12-14 プリンセス遠山ビル 7F 262-6252 岩橋直揮 090-7912-0185 20：00～5：00

近現代史検証委員会 リゾート個室×隠れ家バルsaki栄本店 中区錦３-22-7　ＡＲＫ栄ビル 6F 050-5841-7158 杉山泰一郎 090-7616-2905 21：00～23：00

自然体験推進委員会 鳥開総本家　錦３丁目店 中区錦3-21-14　アスタービル1F 050-5522-6485 服部　要 080-3077-9125 21：15～23：15

地域教育推進委員会 俵家商店マルコメ栄店 中区栄3-4-25　昭和ビル2F 252-2055 本間暖一 090-4155-8600 投票終了後～26：00

JCフォーラム運営特別委員会 スッポンバルカミツキ　栄伏見店  中区錦3-21-23　ＳＡＫＡ－Ｌ 3F 253-8670 小塚謙悟 090-9907-9446 23：00～5：00

日本型資本主義経済発信委員会 だびん家 中区錦3-21-14 アスタービル3F 971-6271 東原相次郎 090-3151-5164 21：30～26：00

世界を支える名古屋経済研究委員会 源’ｓ（ゲンズ）個室居酒屋 中区錦3-11-26　2F 209-2333 戸塚勝巳 090-6806-8708 21：00～23：00

まちと企業の未来創造委員会 サウナフジ 中区錦3-22-31 962-5711 近藤俊正 090-8950-3284 20：30～23：00

地域コミュニティ創造委員会 新九　栄本店 中区栄3-4-28　ｊGroup本社ビル2F  243-0049 水谷俊昭 080-4217-8448 投票終了後～23：30

戦略的地域防災推進委員会 中国料理 錦三酔樓 中区錦3-2-32 錦アクシスビル1F 050-5797-3572 中澤一洋 090-4238-8989 21：00～23：00

知行合一実践委員会 アッカＩＺＵＭＩ 東区泉1-17-3　オレンジタウン久屋ビル2F 951-3533 伊藤教博 090-4853-1170 21：00～23：00

真の親学研究委員会 ブロケイドバンケット 中区錦3-14-28　パープルヘイズプチビル3F 973-1116 北川　亮 090-5600-6764 21：00～23：00

活力溢れる若者育成委員会 モヨリノ（Ｍｏｙｏ－Ｒｅｎｏ） 中区錦3-18-30　2F 951-0220 荒川典明 090-7685-3888 21：00～3：00

地域リーダー発掘委員会 濱匠 錦本店 中区錦3-15-1 ユース栄官地ビルB1F 971-9488 成瀬晋一 090-6017-3058 21：00～23：30

子供の未来創造委員会 evolution    中区錦3-7-29　ANNEX PIA 5ビル 2Ｆ 951-7999 田口　実 090-2263-3597 22：00～27：00

財務委員会 ムガルパレス 東区泉1-18-21　ポルタピアビル１F 953-6737  加藤　衛 080-3176-1869 21：30～23：40

総務委員会 宴 中区錦3-19-24 サンステンドビル　Ｂ１Ｆ 962-1008 小島将揮 090-2344-7498 21：00～5：00

JAYCEEプライド活性特別委員会 THE ONE 栗坊 肉バル 中区栄1-11-5 御園ビル 2F 222-4196  井上　剛 090-6611-8660 21：00～23：00

※茶色文字は一次会・二次会 同会場 ※濃いところは候補者排出委員会

委員会待機場所　８月２８日（金） 修正版（総務委員会変更済）



二次会

委　員　会　名 会場 住所 T　E　L 責任者名 携帯　T　E　L 開催時間

広報委員会  CAFE＆DINING  KINGJOE　(キングジョー) 中区錦３－１５－４　ライオンビル錦館５Ｆ 684-4400 松田卓也 090-3564-7228 21：00～3：00

JC運動発信委員会 ラウンジ ma cherie (マシェリ) 中区錦3-13-10　シャイン錦ビル5F 961-7601 石井靖治 090-6588-2413 21：00～4：00

渉外委員会 さんすぱろう 中区錦3-20-10　スター錦ビル4F 951-6066 鈴木里英 090-2574-0164 23：00～7：00

国際交流推進委員会 Ｂａｒ　Ｗａ　Ｒｏｓｅ 中区錦3-17-3　サンプラザビル3F 090-9909-4210 春名潤也 090-9926-7102 0：00～5：00

グローバルな視点を持つ名古屋確立委員会 ダイニングバー　ユニコーン 中区丸の内3-21-25　清風ビルB1F 971-7178 高橋修也 080-4054-7646 21：30～5：00

悠久の大義研究委員会 ＧＲＥＥＮ　ＣＡＭＥＬ（グリーンキャメル） 中区栄3-12-14 プリンセス遠山ビル 7F 262-6252 岩橋直揮 090-7912-0185 20：00～5：00

近現代史検証委員会 キングスコート 中区錦3-7-31　シャイン錦2番館2階 951-8600 杉山泰一郎 090-7616-2905 23：00～3：00

自然体験推進委員会 Ｇｉｒｌｓ　Ｂａｒ　ＹＭＧ 中区錦3-17-3　サンプラザビル4F 079-5253-0648 服部　要 080-3077-9125 23：00～28：00

地域教育推進委員会 俵家商店マルコメ栄店 中区栄3-4-25　昭和ビル2F 252-2055 本間暖一 090-4155-8600 投票終了後～26：00

JCフォーラム運営特別委員会 スッポンバルカミツキ　栄伏見店  中区錦3-21-23　ＳＡＫＡ－Ｌ 3F 253-8670 小塚謙悟 090-9907-9446 23：00～5：00

日本型資本主義経済発信委員会 だびん家 中区錦3-21-14 アスタービル3F 971-6271 東原相次郎 090-3151-5164 21：30～26：00

世界を支える名古屋経済研究委員会 グランツ 中区錦3-12-10　ＮＩＳＨＩＫＩビル5F 684-5242 戸塚勝巳 090-6806-8708 23：00～27：00

まちと企業の未来創造委員会 スナック　さあくる 中区錦3-13-3　ラグラックス錦本館3F 973-4343 近藤俊正 090-8950-3284 23：30～2：30

地域コミュニティ創造委員会 新九　栄本店 中区栄3-4-28　ｊGroup本社ビル3F VIP ROOM 243-0049 水谷俊昭 080-4217-8448 23:30～27:00

戦略的地域防災推進委員会 酒都 中区錦3-17-3　サンプラザビル2F 090-7916-4944 中澤一洋 090-4238-8989 23：15～2：00

知行合一実践委員会 会員制倶楽部上 中区錦3-13-3　ラグラックスビル2F 684-5683 伊藤教博 090-4853-1170 ２３：３０～3：30

真の親学研究委員会 おとぎ 中区錦3-7-31　シャイン錦二番館6F 973-0095 北川　亮 090-5600-6764 23：00～27：00

活力溢れる若者育成委員会 モヨリノ（Ｍｏｙｏ－Ｒｅｎｏ） 中区錦3-18-30　2F 951-0220 荒川典明 090-7685-3888 21：00～3：00

地域リーダー発掘委員会 ＡＬＢＩＯＮ　Ａｕｔｈｅｎｔｉｃ 中区錦3-19-3　ピボットスクエア2F 961-7660 成瀬晋一 090-6017-3058 0：00～3：00

子供の未来創造委員会 evolution    中区錦3-7-29　ANNEX PIA 5ビル 2Ｆ 951-7999 田口　実 090-2263-3597 22：00～27：00

財務委員会 メンバーズ　紅 中区錦3-9-15　サンロード錦ビル5F 962-9071 八谷　陽 090-1826-3440 0：00～3：00

総務委員会 宴 中区錦3-19-24 サンステンドビル　Ｂ１Ｆ 962-1008 小島将揮 090-2344-7498 21：00～5：00

JAYCEEプライド活性特別委員会 レフィナーダ 中区錦3-13-6　第二フラワー錦ビル2F 265-6566 井上　剛 090-6611-8660 23：00～2：00

※茶色文字は一次会・二次会 同会場 ※濃いところは候補者排出委員会


